檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭寶月

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：baoyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年7月27日

發文字號：府教社字第1050144846號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0144846A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本縣105年倫理教育－代代緣成圓「祖孫夏令營」活

動簡章乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、本活動以祖孫家庭為優先錄取（請學校以失親或弱勢祖孫

家庭為優先推薦），促使祖孫家庭能有機會參加活動，創

造祖孫共遊的生命歷程及經驗，爰請各校協助審核推薦。

二、本活動由各校審核推薦後，逕向本縣番路鄉民和國小報名

，各校以推薦一對祖孫為原則。

三、報名期限：自即日起至105年8月15日（星期一）下午4時

止（錄取縣內祖孫共40對，如超過名額依收到時間先後排

序，額滿即止）。

四、報名方式：

(一)傳真報名：（民和國小收 傳真號碼 ：05-2590555學校

電話05-2592188轉211李主任）。

(二)E-mail報名表：民和國小教務處收mhes@mail.cyc.edu.

tw（E-mail「標題」請註明○○學校報名『祖孫夏令營

』活報名表』）。

3

1050002586

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/07/27

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)郵寄報名表：請寄「民和國小教務處收」，信封的封面

註明『祖孫夏令營-報名表』（為彙整報名者名冊，郵

寄報名表，以「105年8月15日」期限郵戳為憑）。

(四)專人送達：請送「嘉義縣民和國小教務處收」。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-07-27
10:03:48